

خبر

خبر وزارت اطلاعات از بازداشت رابط دو جاسوس فرانسوی

وزارت اطلاعات از بازداشت یکی از مرتبطین دو جاسوس دستگیرشده فرانسوی حین فرار از کشور خبر داد.

به گزارش صداسوسیا، یکی از عوامل جریان چپ مارکسیستی که مأموریت دامن زدن به فتنه و اغتشاش در محیط‌های کارگری را عهده‌دار بود، حین فرار از کشور بازداشت شد. فرد بازداشت‌شده، پیش از روز کارگر در ملاقات با دو جاسوس فرانسوی اقداماتشان را هماهنگ کرده بودند. تلفیق تجمعات کارگری و معلمین و تبدیل آن‌ها به بی‌نظمی و اغتشاشات سراسری، یکی از مأموریت‌های این فرد بود. سربازان گمنام امام زمان اداره کل اطلاعات آذربایجان غربی متهم یادشده را که با هدایت گروهک‌های معاند، در پی فرار از کشور بود، بازداشت کردند. دو جاسوس فرانسوی حدود یک ماه پیش بازداشت شدند.

رئیس‌جمهور:

برخی به دنبال تطهیر رژیم ستم‌شاهی هستند

به گزارش ایسنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در اجتماع مردمی هسته‌های جهاد و پیشرفت در حسینیه جماران هم‌زمان با سالروز صدور فرمان امام راحل در تشکیل جهاد سازندگی و با یاد همه شهدای جهادگر افزود: جهاد سازندگی نقش مهمی در دوران دفاع مقدس، ایجاد امید در دل مستضعفان و محرومان، ناامید کردن دشمنان و خلاقیت، نوآوری و ابتکار عمل در شهر و روستا داشت.

رئیس‌جمهور از جهاد سازندگی به‌عنوان شجره طیبه امام راحل یادکرد و گفت: دولت از گروه‌های جهادی حمایت‌های مالی و حقوقی می‌کند و ما به همین منظور شورای جهاد سازندگی را بنیاد نهادیم.

رئیس‌ی تصریح کرد: هر زمان به سخنان پیر جماران و جانشین برحق ایشان عمل کردیم در آن حوزه‌ها موفق بودیم و هر جا برخی به نسخه دیگران عمل کردند آنجا موفقیتی حاصل نشد.

رئیس‌جمهور گفت: بهره‌گیری از آموخته‌ها و اندوخته‌های دیگران کار بسیار درستی است، ولی باید نسبت به نسخه دیگران درست عمل کنیم به همین منظور نیروهای افتخارآمیز ما در دانشگاه‌ها باید این موارد را رصد کنند.

رئیس‌ی با اشاره به بازدید خود از شرکت هواپیماسازی در اصفهان افزود: با کار شبانه‌روزی عده‌ای جهادگر ما ظرفیت تولید هواپیمایی با ۲۲سرنشین را در کشور را داریم که هم امکان استفاده در داخل و هم امکان صادرات آن وجود دارد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر ضرورت تحول شناختی، تحول در ساختارها و تحول در فرآیندها گفت: بعضی فرآیندها مردرد را ناامید می‌کند به‌عنوان مثال و به اعتقاد برخی کارشناسان اکنون به میزان ۵۰هسال طرح نیمه‌تمام در کشور داریم که باید با یک نگاه جهادی این گر‌ها با کش شود.

رئیس‌ی با بیان این‌که امروز در همه عرصه‌ها دست برتر از آن جبهه اسلامی است، افزود: وقتی آمریکایی‌ها رسماً اعلام می‌کنند که فشار حداکثری مقتضخانه شکست‌خورده است، معنای این حرف آن است که انقلاب اسلامی راه پیروزی و پیشرفت را دارد طی می‌کند و آمریکایی‌ها در حال افول و ضعف هستند.

رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که تحریم‌ها تاکنون نتوانسته است ما را محدود کند، گفت: ما با حرکت جهادی توانستیم راه برورفت از تحریم‌ها را دنبال کنیم.

رئیس‌ی با تأکید بر این‌که باید تحریم‌ها را خنثی کرد، افزود: من از آمریکایی‌ها متعجبم ازیک‌طرف پیغام می‌فرستند که ما برای مذاکره و توافق آماده‌ایم و از طرف دیگر بر لیست تحریم‌ها می‌افزایند.

رئیس‌جمهور با انتقاد از عملکرد مقامات کاخ سفید گفت: دنیا باید به ما حق بدهد که نباید به آمریکایی‌ها اعتماد کنیم، زیرا آنان میناق شکنند. رئیس‌ی با تأکید بر این‌که محور برای حرکت کشور تولید است، افزود: گروه‌های جهادی در رونق تولید حرکت ماندگاری انجام دهند تا با فعال شدن اقتصاد روستا، روستایی در روستا بماند. رئیس‌جمهور گفت: گروه‌های جهادی برای تولید با تکیه‌بر علم و فناوری پایه بسجج شود. رئیس‌ی با تأکید بر ضرورت اشتغال‌زایی برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی و جلوگیری از خروج کشور آن‌ها، افزود: باید به حدی در کشور در حوزه‌های فناوری جاذبه ایجاد کنیم که فارغ‌التحصیلان دانشگاهی نتهنجا از کشور خارج نشوند بلکه آن‌ها که به خارج‌رفته‌اند بازگردند. رئیس‌جمهور گفت: در حوزه کشاورزی و تأمین مواد غذایی نیازمند استقلال هستیم و این نیازمند کار جهادی است.

رئیس‌ی با اشاره به‌ضرورت اشتغال‌زایی برای حداقل یک‌میلیون نفر سالانه در کشور افزود: باید با یک کار جهادی به‌ویژه در روستاها اشتغال خانگی و صنایع‌دستی را رونق دهیم.

رئیس‌جمهور با تأکید بر این‌که باید سالانه یک‌میلیون واحد مسکونی در کشور تولید شود، گفت: در این حوزه هم نیازمند یک حرکت جهادی هستیم و از همه‌کنسای که تجربه مسکن‌سازی دارند استقبال می‌کنیم.

سیاست

استقبال شدید برخی نمایندگان از بازداشت چهره‌های رسانه‌ای جریان موسوم به ارزشی

آمدنیوز به شیوه اصول‌گرایی



باشند و همین هم باعث شده که حالا او در بازداشت باشد. البته درعین‌حال گمانه‌زنی‌ها دراین‌باره زیاد است و برخی دیگر هم داستان‌های دیگری را روایت می‌کنند و برای بازداشت قلهکی علت‌های دیگری را ذکر می‌کنند.

بهرحال دیروز سازمان اطلاعات سپاه از دستگیری ادمین‌های کانال‌های «نیمه‌محرمانه»، «سراژ» و «سایه‌نویس» به اتهام انتشار اسناد طبقه‌بندی شده و تشویش اذهان عمومی، خبر داد. این بازداشت‌ها یک دعای سیاسی نهفته باشد. به‌رحال به نظر می‌رسد که بخشی از نیروهای سیاسی اصولگرایان از این اتفاق خرسند هستند. به‌خصوص آنکه چند تن از نمایندگان مجلس شورای اسلامی رسماً این اقدام اطلاعات سپاه را تحسین کرده‌اند و از بازداشت قلهکی ابراز خشنودی کرده‌اند.

بازداشت علی قلهکی ابتدا در توئیتر پخش شد. قلهکی در توئیتر یک چهره شناخته‌شده است. همه او را به این نام می‌شناسند که در حوادث مختلف حامی جبهه انقلاب است و از نفع عمومی، خبر داد.

پایگاه خبری گرداب اعلام کرد با مجموعه اقدامات فنی و اطلاعاتی چندماهه پاسداران گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه، ادمین‌های کانال‌های نیمه‌محرمانه، سراژ و سایه‌نویس به اتهام انتشار اسناد طبقه‌بندی شده و تشویش اذهان عمومی دستگیر شدند. در ادامه تأکید شده که افراد بازداشت‌شده درصدد بودند از طریق انتشار اسناد طبقه‌بندی شده، اعتماد بخشی از مخاطبین را کسب کرده و سپس با انتشار اخبار گزینشی و کذب، در میان مسئولین کشور ایجاد اختلاف نمایند.

همچنین اعلام‌شده دستگیرشدگان سه نفر هستند که در مدت فعالیت خود، با سوءاستفاده از خلأ قانونی موجود در مدیریت فضای مجازی کشور و از بستر پیام‌رسان تلگرام، اقدامات مذکور را صورت داده بودند. پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان اطلاعات سپاه از اسباب رسانه درخواست کرده از گمانه‌زنی درباره پرونده پرهیز کنند. همچنین تأکید شده اخبار تکمیلی متعاقباً از طریق وب‌سایت گرداب و رسانه‌های رسمی کشور اطلاع‌رسانی خواهد شد.

واکنش قالیبافی‌ها
دیروز خبرگزاری مهر در اقدامی متفاوت به سراغ محسن بیرهادی از نمایندگان تهران رفت. بیرهادی از چهره‌های نزدیک به محمدباقر قالیباف است. خبرگزاری مهر با پیرهادی درباره همین بازداشت‌ها مصاحبه کرده است. بیرهادی در این مصاحبه می‌گوید: «این کانال‌ها نسبت به بنده نیز دوستانش مانند روزهایی است که حامیان قالیباف علیه وحید اشتری افشاکننده ماجرای سیمونی گیت صحبت می‌کردند. در جریان آن حوادث نیز حامیان قالیباف اشتری را عامل اختلاف بین مسئولان

و قدردانی کنم چراکه اینس اقدام، چنانچه به‌درستی رهگیری و پیگرد شود نتایج مهمی از مسئله نفوذ در رده‌های امنیتی و رسانه‌ای را افشا خواهد کرد. باید توجه کرد مسئله به چند جوان ادمین، تقلیل پیدا نکند؛ با اینکه میاشهران و گرداندندان این کانال‌ها حتماً باید مجازات شوند اما سهم تأثیر آمران و افراد پشت‌صحنه این کانال‌ها به‌مراتب بیشتر است. این افراد به خاطر شناختی که از فضای امنیتی داشتند در لایه‌های مختلف پنهان اقدام به نشر اخبار راست و دروغ می‌کردند و امر را بر حق جوانان نیز مشتبه می‌نمودند. باید حق شکایت از افرادی که لطمه و آسیب اعتباری از این کانال‌ها دیده‌اند محترم شمرده شود و از این امر استنثال گردد.»

تشبیه به آمدنیوز
بیرهادی پا را از انتقاد هم نسبت به این کانال‌ها فراتر گذاشت و آنان را از آمدنیوز بدتر دانست، روح‌الله زم بنیان‌گذار کانال آمدنیوه بعد از دستگیری و اعدام شد. پیرهادی گفت: «تعبیر درستی است اما شاید نیاز به تکمیل و توضیح داشته باشد. امثال آمدنیوز جنگ عیان داشتند؛ ابایی از اینکه ضدانقلاب نامیده شوند نداشتند و باطن محض بودند و بعد از مدت کوتاهی لااقل جریان انقلاب، موضع خود را نسبت به آن مجموعه پیدا کرد اما امثال این کانال‌ها مصداق نفوذ و نفاق‌اند. زشتی و آسیب جرم منافقانه از مجرم و دشمن آشکار بیشتر است و قاعدتاً مجازاتش هم باید جدی‌تر باشد. چراکه این‌ها هدفمند جریان انقلاب را هدف قرار می‌دادند و دچار بدبینی و سوءظن می‌کردند. آمدنیوز علنی دشمنی می‌کرد، این‌ها تهمت و افترا را در لباس کانال‌های خودی و ظاهر انقلابی در جهت منافع و تسویه‌حساب‌های گروهی و شخصی منتشر می‌کردند. اثر تخریبی و اختلاف‌افکنی بین مسئولین و مردم در این کانال‌ها در مقایسه با آمدنیوز به‌مراتب بیشتر بود. این‌ها گرگ در لباس میش بودند و مثال تام و تمامی برای نفوذ به‌حساب می‌آیند.»

نوع ادبیات بیرهادی در توصیف قلهکی و دوستانش مانند روزهایی است که حامیان قالیباف علیه وحید اشتری افشاکننده ماجرای سیمونی گیت صحبت می‌کردند. در جریان آن حوادث نیز حامیان قالیباف اشتری را عامل اختلاف بین مسئولان جهت منافع و تسویه‌حساب‌های گروهی و شخصی منتشر می‌کردند. اثر تخریبی و اختلاف‌افکنی بین مسئولین و مردم در این کانال‌ها در مقایسه با آمدنیوز به‌مراتب بیشتر بود. این‌ها گرگ در لباس میش بودند و مثال تام و تمامی برای نفوذ به‌حساب می‌آیند.»
نوع ادبیات بیرهادی در توصیف قلهکی و دوستانش مانند روزهایی است که حامیان قالیباف علیه وحید اشتری افشاکننده ماجرای سیمونی گیت صحبت می‌کردند. در جریان آن حوادث نیز حامیان قالیباف اشتری را عامل اختلاف بین مسئولان جهت منافع و تسویه‌حساب‌های گروهی و شخصی منتشر می‌کردند. اثر تخریبی و اختلاف‌افکنی بین مسئولین و مردم در این کانال‌ها در مقایسه با آمدنیوز به‌مراتب بیشتر بود. این‌ها گرگ در لباس میش بودند و مثال تام و تمامی برای نفوذ به‌حساب می‌آیند.»

طلبکاری محسن رضایی از مردم؛

باید از نظر اقتصادی همراه دولت باشید



خیزش انقلابی را در نونهالان با انتشار سرود سلام فرمانده دیدیم. موج دوم خیزش را انتظار داریم که دانشگاهیان انجام دهند. رهبر انقلاب هم در بیانیه گام دوم انقلاب فرمودند که باید به پا خیزیم و دشمن را با جهاد علمی درهم بشکنیم.»
وید تصریح کرد: «اقتصاد امروز باید تحول پیدا کند. صنعت، کشاورزی، تجارت، ترانزیت، صادرات مجدد همه باید تحول پیدا کند. ما با این بنادر، ریل و مسیرهای هوایی به‌سختی می‌توانیم واردات کالا‌های موردنیاز خود را داشته باشیم. در گذشته بهترین راه‌ها را برای تجارت داشتیم. اقتصاد باید جهش پیدا کند مانند دفاع و سیاست. این تحول اقتصادی بدون مبارزه امکان‌پذیر نیست. سرآغاز این مبارزه علم و فناوری

خبر

الویری: اصلاح‌طلبان باید دندان طمع حضور در قدرت را بکشند

مرتضی الویری فعال سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به این سؤال که چرا تا به امروز موضوع گفت‌وگوی ملی به نتیجه نرسیده است، گفت: مهم‌ترین دلیل متوقف شدن طرح گفت‌وگوی ملی روی کار آمدن آقای احمدی‌نژاد به‌عنوان رئیس‌جمهور و شرایطی است که در آن هشت سال بر کشور ما گذشت. بسیاری از یافته‌های آقای خاتمی که قرار بود به نتیجه برسد در آن هشت سال پنبه شد، خشونت‌های کلامی ترویج شد و بسیاری از افراد صادق خدمتگزار انقلاب در طول آن ۸سال به‌ویژه در سال ۸۸ به بعد موردحمله یا انزوا قرار گرفتند. مجموعه این شرایط به این ختم شد که درون قدرت منادی جدی برای تز گفت‌وگوی ملی وجود نداشته باشد. الویری در پاسخ به این سؤال که امروز چه راهکارهایی وجود دارد تا این طرح به نتیجه برسد، گفت: راهش این است که جریان‌های مختلف سیاسی باور کنند فقط رنگین‌کمانی از سلیقه‌های مختلف سیاسی می‌تواند کشور را نجات دهد. این ذهنیت که دیدگاه و تفکر خاص و ویژه‌ای خواهد همه امور مملکت را در دست بگیرد و تصور کند که قدرت یکدستی می‌تواند جوابگوی نیازهای متکثر مردم باشد سراسری بیش نیست. تجربه همین مدت کوتاه از یکدستی قوا این باور را محکم‌تر کرد که یکصدایی قدرت آسیب‌های اجتناب‌ناپذیری دارد. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در پاسخ به این سؤال که چرا جناح اصلاح‌طلبان با مردم گفت‌وگو نمی‌کنند؟ گفت: واقعیت این است که به دلیل شکاف‌های موجود مردم احساس می‌کنند مسئولان صدای آن‌ها را نمی‌شنوند و پاسخ درستی به نیازهای اصلاح‌طلبان برای یافتن مانسند در درون قدرت حاضر نیستند در کنار مردم قرار بگیرند و حرف دل مردم را بزنند، از این‌رو بی‌اعتمادی مردم به برخی مسئولان، به اصلاح‌طلبان هم سرایت کرده است. مرتضی الویری در پاسخ به این سؤال که به نظر شما چه مسیری وجود دارد که اصلاح‌طلبان بتوانند با مردم گفت‌وگو کنند، گفت: راهی که به نظر بنده می‌رسد این است که اصلاح‌طلبان دندان طمع حضور داشتن در قدرت را بکشند و ببینند به مشکلات و گرهم‌های زندگی مردم توجه کنند. الویری در پاسخ به این سؤال که چه کسانی می‌توانند گفت‌وگوی ملی را رهبری کنند، گفت: اگر کسی بتواند صدای مردم را به‌درستی منعکس کند، به‌خودی‌خود رهبری این موضوع را به دست گرفته است، اما به‌طور کلی ما باید مدافع چندصدایی در سپهر سیاسی کشور باشیم. باید باور داشته باشیم که این به نفع منافع ملی و پشتوانه محکمی برای مقابله با تهدیدهای خارجی است. اگر این نگاه درون قدرت وجود داشته باشد، در سطوح پایین‌تر، مردم راحت در کنار یکدیگر قرار می‌گیرند و می‌توانند با هم تعامل کنند. اگر بخوایم سلیقه و دیدگاه خاصی را بر جامعه تحمیل کنیم، این به ردهگان تر سرایت می‌کند. امیدواریم که این واقعیت را مسئولین به‌صورت جدی موردتوجه قرار دهند. در چنین حالتی مسئولان موجود خودشان منادی گفت‌وگوی ملی می‌شوند. دیگر خودی و غیر خودی نخواهد داشت. هر کس که ایران را دوست دارد خودی است. با این نگاه همه خود را در رفح مشکلات سهیم خواهند دانست.

انتقادات امام‌جمعه تهران از فساد در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها
خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به حادثه متروپل به وضعیت کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها پرداخت و گفت: تخلفات ساختمان‌ها به این کمیسیون ارجاع می‌شود و بیش از نیمی از پرونده‌ها جریمه مالی شده و بسته می‌شوند، متروپل ازاین‌جآب ای می‌خورد. به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام محمدجواد حاج‌علی‌اکبری از خطبه نماز جمعه این هفته تهران با بیان اینکه احتیاط این است که حتی اگر خبری را از منبع موثق می‌شنویم، درنگ کنیم، گفت: ممکن است یک خبر به آبروی یک نفر ضربه بزند. قرآن سردمداران کفر را فاسق معرفی کرده است و ممکن است که یک خبر از شبکه‌های معاند باشد. جریان نفاق هم جزو فاسقین هستند. تاکارآمدن تباه‌گر منافع عمومی جزء این دسته هستند؛ بنابراین اگر خبری از سمت شبکه‌های معاند آسد، باید درنگ کنیم. خطیب نماز-جمعه تهران در بخش دیگری از سخانش در انتقاد از کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌ها گفت: در بسیاری از مواقع در مبارزه با فساد موفق نمی‌شویم. مصادیقی را دنبال می‌کنیم اما به نتیجه نمی‌رسیم. ما سراغ معلول‌ها می‌رویم، از علت‌ها غافلیم. یکی از مصادیق این شجره خبیث که در محیط شهرداری و ساخت‌وسازها نفوذ کرده است، کمیسیون ماده ۱۰۰ است. بررسی‌ها نشان می‌دهد که بخش عمده‌ای از فسادها به این موضوع برمی‌گردد. این ماده از سال ۱۳۴۵ واردشده است. تخلفات حوزه ساختمان مثل تجاوز به معابر شهری، عدم استحکام احداث بنا بدون پروانه، افزودن به زیربنا و تا تغییر کاربری زمین، در اختیار این کمیسیون است. تخلفاتی صورت می‌گیرد و سپس این تخلفات به این کمیسیون ارجاع می‌شود. بیش از نیمی از پرونده‌ها جریمه مالی شده و بسته می‌شوند. وی با بیان اینکه بسیاری از سرمایه‌داران بزرگ از ابتدای ورود به این چرخه تخلف می‌کنند، گفت: در نقشه‌هایشان مشخص است. برای پوشاندن این بخش پول‌های کثیف وارد می‌کنند. فساد تولید می‌شود، روشه پول‌ها در دست می‌بینیم که در کنار گوشمان شهر ک‌های کاخ‌شکنی ملی می‌گیرد که خاری می‌شود در چشم حزب‌الله و مؤمنین مثل لوسان یا اقصی نقاط کشور. مبارزات و پیگیری‌هایی که انجام می‌شود به هیچ جا نمی‌رسد؛ چراکه قانونی است. فردی تخلف کرده و جریمه پرداخته است. مسئله ریشه‌دار است. متروپل از چنین جایی سر درمی‌آورد.